
 

PORTARIA Nº. 5.004/2013 
      De 26 de julho de 2.013 
 
 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO 
MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO INDUSTRIAL – 
CAI – E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

     
      JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 
Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 
      RESOLVE 
 
      Art. 1º  - Ficam designados para compor a 
Comissão Municipal de Avaliação Industrial – CAI em conformidade com o artigo 8º da Lei 
Municipal nº. 1.108/1992, alterada pela Lei Municipal nº. 1.614/2000, os seguintes membros: 
                
02 Membros nomeados pelo Poder Executivo                 
Luiz Antonio de Barros                         RG. 24.838.602-2 
Clayton Álvaro Machado                RG. 28.045.639-6 
 
02 Membros indicados pela Comissão de Emprego 
Pedro Samuel de Camargo     RG 10.705.940-X 
Joicelaine Aurora Vieira                 RG.40.561.928-5 
 
01 Contador 
José Francisco de Almeida     RG 22.749.690-5 
 
      Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogando expressamente a Portaria nº. 4.338/2011 de 16 de junho de 
2011. 
 
      Pilar do Sul, 26 de julho de 2.013. 
 
 
 
 
                                                              JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                                                                        Prefeita Munic ipal  
 
 
 

                          JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
                                                                         Secretário de Neg. Jurídicos e Tributário.  
 
 
                                  Registrada e publicada na Secretaria da 
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 
 

         Marlene de Carvalho Gois Seabra 
                                              Assistente Administrativo I 


